
ri'.ii

E
I.MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUD

ALCALDIA

MIG
SECR

Reconocese el derecho de hacer uso de
Licencias médicas.

2 3 AGo. 2021

VISTOS:
Licenc¡a Médica presentadas por

los Trabajadores que más abajo se indican, Ley N' 19.37g Estatuto de Atención primaria y en
uso de las facultades que me confieren los arts. l2'y 63'de la Ley N" 19.602, que refunde Ley
Orgánica Constitucional de Municipalidades.

DECRETO:
L-Resolucion N.323 det 23.0S.2013, de

Contraloría General de la República, qué fija reg¡stro electrónico de Decretos Alcald¡cios
relativos a las materias de Personal que indica.

2.-Reconocese el derecho de hacer uso de
Licencia Médica a los funcionarios del Departamento de Salud dependiente de la Corporación
Edilicia, que a continuación se indica por el periodo que en cada caso se señala.

ANOTESE COMUNIQUESE Y ARCHIVE
POR ORDEN DEL SEÑOR ALCALDe

T ZAGAL
UNICIPAL

tO

§

¿

§ lor,trntslmoon

MUNICIPAI,

JUAN

Distri UCION

lndicada
Contraloría
Carpeta funcionario
Archivo secretaria
Consultorio
AAS/MCULB

N" NOMBRE coNs. DESDE HASTA DIAS
DURAN ROMERO VICTOR c-4 11t06t2021 13t06t2021 03

VILLAROEL MONTECINOS ALEXIS c4 13t06t2021 12t07 t2021 30
3 FUENTEALBA AYALA TERESA C4 11t0612021 10t07/2021 30
4 MONTOYA ARRIAGADA MARIA C4 11t06t2021 01t07t2021 21

VAL LEJOS QUINILEN JORGE c4 15t07 t2021 30
6 BELTRAN RETAMAL GENESIS c4 17106t2021 01t07 t2021 15
7 oPORTO FERNANDEZ KARINA C4 12t06t2021 11t07 t2021 30
8 MANCILLA SANTIBA EZ LETICIA c-1 18/06t2021 16t08t2021 60
9 BOBADILLA HERNANDEZ CARLA c4 11t06t2021 14t06t2021 04
'10.- TORRES COFRE ZOILA 15t06t2021 14t07t2021 30

oRTECRES

MUNI CIPAL

d

o.l

TJ

ARJONA
RI

Fr"§

AL
STERoJ',

POR OR ALCALDE

b?lA¡," n"L.\1opt

1.-

16t06t2021

c-4


